

Lucrări de reparații DSVSA

I.D.: 84656225

Data publicarii	10.07.23	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 73.980,00 RON - 73.980,00 RON

Descriere: Deviz Renovare Laborator DSV Galati 1. Materiale Demontare faianta existenta 60mpX20 lei=1.200 lei 2. Manopera Demontare faianta existenta 60mpX50 le=3.000 lei 3. Materiale Demontare gresie existenta 30mpX20 le=600 lei 4. Manopera Demontare gresie existenta 30mpX50 le=1.500 lei 5. Materiale Sapare traseu canalizare 16mX490 le=7.840 lei 6. Manopera Sapare traseu canalizare 16mX590 le=9.440 lei 7. Materiale Placare gips carton in vederea tapetarii 75mpX100 le=7.500 lei 8. Manopera Placare gips carton in vederea tapetarii 75mpX40 le=3.000 lei 9. Materiale Tapet PVC 75mpX150 le=11.250 lei 10 Manopera Tapet PVC 75mpX110 le=8.250 lei 11. Materiale Sapa egalizare local 35mpX90 le=3.150 lei 12. Manopera executare Sapa egalizare local 35mpX110 le=3.850 lei 13. Materiale Pardoseala PVC 25mpX150 le=3.750 lei 14. Manopera Pardoseala PVC 25mpX150 le= 3.750 lei 15. Materiale Sifon inox si conectica instalatii 1bucX 3.000 lei=3.000 lei 16. Manopera montaj Sifon inox 1bucX 900 lei= 900 lei 17. Cheltuieli transport, aprovizionare materiale 1bucX 2.000 lei= 2.000 lei Lucrarea se poate efectua in regim de urgenta in maximum 12 zile incepand de la lansarea comenzii si este garantata 24 de luni.
